GIS

Vereadora

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

MOÇÃO:

Ementa: CONGRATULAÇÕES E CUMPRIMENTOS a jovem Mirelle Luíza da Silva Pinto, pela

conquista do Título de 2a  Princesa, do 3° Festival Tropeiro do Vale Paraíba, realizado em

Pindamonhangaba.

MOÇÃO N° 110/2019
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E CUMPRIMENTOS a
Jovem MIRELLE LUiZA DA SILVA PINTO, pela conquista do Titulo de
2a Princesa. do 3° Festival Tropeiro do Vale do Paraíba. realizado em
Pindamonhangaba.

PROTOCOLO GERAL N° 319312019
Data: 6/09/2019 - Ho ário: 13:47

1111111111111111111111111111

APROVADA
1 6  Se.i 2019

Vereador Filipe César - FC
Presidente

Senhor Presidente:

Apresentamos à Mesa, consultado o Plenário, Moção de Congratulações e Cumprimentos a jovem Mirelle

Luíza da Silva Pinto, pela conquista do Título de 20  Princesa, do 3° Festival Tropeiro do Vale Paraíba,

realizado em Pindamonhangaba.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 16 de sete ,ode  2019.

SO — GI

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1